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5. Medel för kulturändamål till Spånga-Tensta 
kulturkommitté att fördelas till olika förenings-
arrangemang 
 
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att avsätta 160 000 kronor av medel för 

kulturändamål för fördelning av kulturkommittén till olika 
föreningsarrangemang. 

2. Förvaltningen ges i uppdrag att ge kulturkommittén administrativ 
hjälp.  

3. Förvaltningen får i uppdrag att revidera gällande avtal mellan 
nämnden och kulturkommittén och lägga fram förslag till nämnden. 

 
 
 
Jack Kindberg   Gabriel Marawgeh 
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen Integration och Utveckling. 
 
 
Bilagor 
1 a) och b) Ansökningar om bidrag från kulturkommittén 
2  Avtal mellan stadsdelsnämnden och Spånga-Tensta kulturkommitté 
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Bakgrund 
Sedan stadsdelsnämndsreformen har det funnits en kulturkommitté i 
stadsdelsområdet. Spånga-Tensta kulturkommitté har erhållit bidrag från 
stadsdelsnämnden för fördelning till olika kulturarrangemang hos olika 
föreningar. Kulturkommittén utses av ett antal medlemsföreningar i 
området. Stadsdelsförvaltningens kulturkonsulent bistår kulturkommittén 
med viss administrativ service, deltar i styrelsemöten och som adjungerad 
i styrelsens arbetsutskott. 
Det finns ett avtal mellan förvaltningen och kommittén, som bl.a. reglerar 
vilka föreningar som kan få bidrag och till vilka ändamål. Avtalet biläggs. 
 
 
 
Förvaltningens synpunkter    
Vid ett möte 2003-02-12 med inbjudna föreningar i stadsdelen kring 
kulturkommittén och dess framtid framhöll föreningarnas representanter 
vikten av att kulturkommittén även i framtiden får fördela medel till olika 
föreningsarrangemang i området. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att ett föreningsengagemang är en viktig 
förutsättning för ett framgångsrikt integrationsarbete. Det är bra att många 
föreningar ordnar aktiviteter i området och att kulturen får vara ett redskap 
i arbetet med integration och delaktighet. 
 
Förvaltningen föreslår, att kulturkommittén får ett bidrag på 160 000 kr för 
år 2005 för vidare förmedling till olika föreningar för lokala 
kulturarrangemang. Bidraget föreslås finansieras av tillgängliga medel 
avsedda för kulturändamål. Summan är avsedd för kalenderår. Behov av 
medel för nästa år bör kulturkommittén söka i oktober månad innevarande 
år, så att beslut om bidrag hinner fattas före årsskiftet och eventuellt bidrag 
kan utbetalas i januari.  
 
Om en kulturkommitté ska kunna fungera effektivt krävs att kommittén får 
administrativ hjälp från förvaltningen. Förvaltningen föreslår därför att 
kulturkonsulenten fortsätter att avsätta en del av sin tid för kommitténs 
arbete, samt att förvaltningen utanordnar bidragen till föreningarna efter 
beslut i kommittén. 
 
Om nämnden beslutar att stödja kulturkommittén bör det avtal som 
reglerar verksamheten ses över. 
 
SLUT 


